

MALERENTREPRENØREN AF 2011 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2013

Jan Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERENTREPRENØREN AF 2011 ApS
Thoravej 18
2400 København NV

CVR-nr: 33593635
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
CVR-nr: 18192195

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, investerings- og handelsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. -876.277, som direktionen betegner som utilfredsstillende .

OVERSKUDSDISPONERING

	2012	2011
kr. tkr.		
Årets resultat	-876.277	559
foreslås af direktionen disponeret således		
Overført til næste år	-876.277	559
Forslag til udbytte	-	-
I alt	-876.277	599
	=====	=====

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2012 -237.669 639

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-864.039	757.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-14.000	-1.166
Resultat af ordinær primær drift		-878.039	756.800
Øvrige finansielle omkostninger		-134	
Ordinært resultat før skat		-878.173	756.800
Ekstraordinært resultat før skat		-878.173	756.800
Skat af årets resultat	2	1.896	-198.186
Årets resultat		-876.277	558.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-876.277	558.608
I alt		-876.277	558.608

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.334	33.834
Materielle anlægsaktiver i alt	3	73.334	33.834
Anlægsaktiver i alt		73.334	33.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.421	513.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.000	12.000
Andre tilgodehavender			389.459
Tilgodehavender i alt		500.421	915.084
Likvide beholdninger		184	168.872
Omsætningsaktiver i alt		500.605	168.872
AKTIVER I ALT		573.939	1.117.790

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-317.669	558.608
Egenkapital i alt	4	-237.669	638.608
Hensættelse til udskudt skat			1.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.813	106.573
Skyldig selskabsskat		196.290	196.290
Anden gæld		371.505	174.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		811.608	477.286
Gældsforpligtelser i alt		811.608	477.286
PASSIVER I ALT		573.939	1.118

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Driftsmidler	14000	1166
	<u>14000</u>	<u>1166</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-	196290
Ændring af udskudt skat	-1896	1896
	<u>-1896</u>	<u>198186</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmidler	2012 kr.	2011 kr.
Kostpris primo	35000	-
Tilgang	60500	35000
Afgang	7000	-
Kostpris ultimo	<u>88500</u>	<u>35000</u>
Af- og nedskrivning primo	1166	-
Årets afskrivning	14000	1166
Tilbageførsel ved afgang	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>15166</u>	<u>1166</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73334</u>	<u>33834</u>

4. Egenkapital i alt

Selskabs-kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
------------------	----------------------	---------	------

	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	558608		638608
Udloddet ordinært udbytte				
Årets resultat		-876277		-876277
Egenkapital ultimo	80000	-317669		-237669

Selskabskapitalen er fordelt i aktier á 1.000 eller multipla heraf 80.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Grundlag for konklusion med forbehold

Da selskabets kortfristede gældsforpligtelser langt overstiger den likviditet, som driften på kort sigt kan generere og selskabets ledelse ikke har vist sig i stand til at indskyde kapital i selskabet samt at selskabet ikke for nærværende har kreditfaciliteter tager vi forbehold for selskabets fortsatte drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.